
Projektas „Ugdymo karjerai ir stebėsenos modelių sukūrimas ir plėtra bendrajame lavinime 

ir profesiniame mokyme “ startavo ir mūsų Vilniaus Simono Konarskio vidurinėje mokykloje.  

Šiandien karjera suvokiama kaip visą gyvenimą trunkantis asmens mokymosi, saviraiškos ir 

darbo kelias, o sėkminga karjera – tai dar ir gebėjimas derinti darbą, laisvalaikį, gyvenimą šeimoje ir 

jausti pasitenkinimą savo gyvenimo kelio pasirinkimu. Sėkmingam karjeros keliui mokinys turėtų pradėti 

ruoštis dar mokykloje. Jam turi padėti mokytojai, karjeros veiklų koordinatoriai, tėvai. Padedamas jų, 

mokinys turi išmokti konstruktyviai žvelgti į ateitį: išmokti sistemingai kaupti žinias, lavinti gebėjimus, 

ugdytis kompetencijas, padėsiančias rinktis studijų kryptį, profesinę veiklą, bei planuoti savo vietą darbo 

rinkoje.  

Projekto tikslas – siekti Nacionalinės profesinio orientavimo sistemos plėtros ir dermės, 

užtikrinant ugdymo karjerai tęstinumą ir prieinamumą bei lygias galimybes visiems švietimo sistemos 

dalyviams.  

Mokiniai turės galimybę atlikti ne tik kūrybines užduotis, profesijos tinkamumo testą, bet ir 

pažvelgti iš arčiau į kiekvieną profesiją, kuria jie domisi. Siekiant visapusiško projekto įgyvendinimo, 

kviesime įvairių mokymo įstaigų dėstytojus, profesijų atstovus, rengsime prezentacijas, kalbėsime apie 

studijų programas universitetuose, mokymosi sąlygas bei apie tai, kokios specialybės perspektyviausios ir 

patraukliausios darbo rinkoje. 

Už projekto įgyvendinimą mokykloje atsakingos karjeros veiklų koordinatorės: Božena 

Ambrozevičienė, technologijų mokytoja ir Julija Minauskienė, socialinė pedagogė. 
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ir įrankių inžinierius                              chirurgijos gydytojas  

 

 
Nekilnojamojo turto agentas             Neigaliųjų reabilitologas                  Miško darbininkas 

 

 
Mikrobiologas                                   Medkirtys                             Mechatronikos inžinierius 

 

 
Maisto pramonės chemikas                 Masažuotojas                          Leidybos organizavimo specialistas 



 
Leidinių maketuotojas                            Laivų dispečeris                                 Laivo kapitonas 

(kompiuterinis maketavimas) 
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Gydytojas endoskopuotojas       Gydytojas dermatovenerologas         Gydytojas chirurgas 

 
Gydytojas anesteziologas                Gėlininkystės specialistas                      Elektrotechnikas 

reanimatologas 

 
                     Eigulys                                  Dviračių taisytojas               Duomenų bazių administratorius 

 
           Draudimo agentas                   Dekoratyvinio apželdinimo                 Dažų chemikas 

                                                                  verslo darbuotojas 

 
Dantų technikas                          Burnos higienistas                                Buhalteris 

 
Bocmanas                                            Bitininkas                                Biologas ekologas 



 
Baldžius                                   Automobilių mechanikas         Atstovas ryšiams su visuomene 

 
Aktorius                                  Agroserviso darbuotojas 

 


